泸县人民医院
关于采购公卫楼中央空调性能检测服务的市场调查公告
各潜在供应商、单位:
泸县人民医院拟采购公卫楼中央空调性能检测服务，服务内容包含：检测中央空调主机功率、制冷量，室内机功率、制冷量，出风口风量等并出具报告（空调施工图纸详见附件），服务期限为一年。本单位现就此事项做市场调查，广泛征求意见。
各潜在供应商、单位请将公司名称、公司资质、可开展检查项目及收费情况、类似服务合同或相关业绩（附件1）上传至泸县人民医院设备科QQ邮箱：2829902649@qq.com，或现场查看后以书面形式反馈至本单位设备科。
地址：泸州市泸县龙脑大道628号
邮编： 646100
联系人：  张先生
联系电话：  0830-8170029

                                                 泸县人民医院
  2025年10月30日

[bookmark: _GoBack]附件1
中央空调性能检测供应商情况统计表
	公司名称
	检测资质
	可检测项目名称
	收费情况
	联系人
	联系电话

	设备功率

	制冷量

	出风量

	......